
Zarządzenie   Nr 668/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

          z dnia 30 grudnia 2011 
 
w sprawie rozwiązania za zgodą stron umowy użytkowania wieczystego gruntu 
położonego w Kaliszu przy Al. Wojska Polskiego.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.11, art.13 ust.1, 
art.33  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn .zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 . 
 
 
Postanawia się rozwiązać za zgodą stron umowę użytkowania wieczystego gruntu z dnia 
21 stycznia 1991r. Rep. A 155/91 w części dotyczącej niezabudowanej działki gruntu nr 55/2 
o pow. 75 m2, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1A/00036809/0. 

 

§ 2. 
 
 
1. Grunt, wymieniony w § 1 stanowi własność Miasta Kalisza w użytkowaniu wieczystym 
     osób fizycznych. 
2. Nakłady  znajdujące  się na gruncie, o którym mowa w § 1 w postaci kostki chodnikowej 
 stanowią własność użytkowników wieczystych i zostaną przez nich nieodpłatnie 
    przekazane na rzecz Miasta Kalisza. 
 
 

§ 3. 
 
 

Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego rozwiązującego umowę użytkowania 
wieczystego oraz stosownych wpisów w księgach wieczystych poniesie Miasto Kalisz. 

 
 

§ 4. 
 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
      Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
      Mieniem. 
 
 
 

 



§ 5. 
 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 6. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


